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OZN. využití plocha (m2)

podlahová plocha bytu 53,84

1.1


1.2


1.3


1.4

obývací POKOJ + kk


koupelna


pokoj


pokoj

26,89


5,00


8,82


10,57

T.1 TERASA 28,00
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Developer si vyhrazuje právo na změny a to až do podpisu kupní smlouvy.


Odchylky do +-5% jsou přípustné a nezakládají nárok na jakoukoliv korekci smluvních podmínek.
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